

Årsrapport 2020

for

Laidlaw Invest ApS
Kildevældsgade 3, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 37 05 00 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Dirigent

Johan Christian Ahl Laidlaw

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Laidlaw Invest ApS Kildevældsgade 3, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr. 37 05 00 24
	Stiftelse 1. september 2015
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Johan Christian Ahl Laidlaw
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 1. juli 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 332 t.kr. en balancesum på 1.643 t.kr., og en egenkapital på 339 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.062	-3.950
Resultat før finansielle poster	-4.062	-3.950
Andre finansielle indtægter	427.020	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.606	-2
Resultat før skat	416.352	-3.952
2 Skat af årets resultat	-84.084	0
Årets resultat	332.268	-3.952
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført af årets resultat	275.768	-3.952
I alt	332.268	-3.952

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver	5.000	5.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.627.005	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.627.005	0
Likvide beholdninger	10.724	11.067
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.637.729</u>	<u>11.067</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.642.729</u>	<u>16.067</u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	232.579	-43.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
EGENKAPITAL	<u>339.079</u>	<u>6.811</u>
Øvrig langfristet gæld	1.206.542	0
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.206.542</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3.750
Selskabsskat	84.084	0
Anden gæld	220	202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.304	5.304
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>97.108</u>	<u>9.256</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.303.650</u>	<u>9.256</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.642.729</u>	<u>16.067</u>

1 Antal ansatte

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2019	50.000	-39.237	0	10.763
Overført via resultatdisponering	0	-3.952	0	-3.952
Egenkapital primo 2020	50.000	-43.189	0	6.811
Overført via resultatdisponering	0	275.768	56.500	332.268
Egenkapital ultimo 2020	50.000	232.579	56.500	339.079

Noter

	2020	2019
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.084	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>84.084</u>	<u>0</u>

3. Øvrig langfristet gæld		
Øvrig langfristet gæld i alt pr. 31. december 2020	1.206.542	0
Heraf kortfristet gældsforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gældsforpligtelse	<u>1.206.542</u>	<u>0</u>

Virksomheden har gældsforpligtelser der forfalder over 5 år efter balancetidspunktet på i alt DKK. 1.206.542.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Leasing og lejeforpligtelser

Eventuelforpligtelser

Ingen.